SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL -
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  e  a  Diretoria  de  Educação  a  Distância  do  Insttuto

Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá,  no uso de suas atribuições legais, torna

pública  a  2ª  CONVOCAÇÃO  PARA  ANÁLISE  DOCUMENTAL,  conforme  Edital  nº.

17/2018/PROEN/IFAP, para o curso de:

FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – OIAPOQUE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO COTA NOME MÉDIA
23º 39854 - 59 AMPLA FABIANE MACIEL GALHARDO SILVA 60

24º 31241 - 59 AMPLA ANDRÃ‰IA ELIANA RODRIGUES CABRAL MATIAS DIAS 59,5

25º 106845 - 59 AMPLA LETICIA DA SILVA MAMEDE 53,8

1º 105953 - 59 C4 ANA LUISA SERRA OLIVEIRA 85

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – OIAPOQUE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO COTA NOME MÉDIA
NÃO POSSUI VAGAS REMANESCENTES

CRONOGRAMA DESTA CONVOCATÓRIA:

DATA – HORA AÇÃO LOCAL

27/11/18 -
Das 08 h às 11 h

Entrega da documentação para Análise Documental SETESC – Setor
Acadêmico

28/11/18 Resultado Preliminar da Análise documental Pelo site

29/11/18
Prazo  para  entrada  de  recursos  contra  o  resultado
preliminar  da  Análise  Documental  (Recurso  conforme
edital)

Por e-mail

30/11/18 Convocação  para  Matrícula  conforme  a  quantdade  de
vagas remanescentes.

Pelo site

03/12/18
Das 08 h às 11 h

Matrícula
SETESC – Setor

Acadêmico

Macapá, 21 de novembro de 2018.

Coordenação da UAB/IFAP